ESTADO DO PARANA
FUNDACAO DE ESPORTES DE CORNELIO PROCOPIO

Relac&o dos Participantes por Processo / Licitacdo
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ltem

Material

Descrigéo do Material

Marca do Produto Un.Med.

Qtde Cotada Descto(%)

Preco Unitario

Preco Total

Situagao

Nr. do Processo:
Fornecedor: 356

7/2021

Licitagdo: 5/2021 - PR

- CURY INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS-EIRELI

Data da Homologacéo:

1

361-04-0007

361-04-0008

361-04-0009

361-04-0007

361-04-0008

361-04-0009

SERVICO DE PINTURA EM LATEX, INCLUINDO
DUAS DEMAO, EM PAREDES INTERNAS,
EXTERNAS E ARQUIBANCADA, INCLUSO
PREPARO DA SUPERFICIE, LIXAMENTO E
LIMPEZA FINAL

SERVICO DE PINTURA EM ESMALTE SINTETICO
EM PILARES E PORTAS DE FERRO, INCLUINDO
DUAS DEMAO, INCLUSIVE PREPARO DA
SUPERFICIE, LIXAMENTO, SEM APLICAGAO DE
FUNDO, COM LIMPEZA FINAL

SERVICO DE APLICACAO DE MASSA ACRILICA
(PAREDE) COM PREPARO DE SUPERFICIE,
LIXAMENTO E LIMPEZA FINAL

SERVICO DE PINTURA EM LATEX, INCLUINDO
DUAS DEMAO, EM PAREDES INTERNAS,
EXTERNAS E ARQUIBANCADA, INCLUSO
PREPARO DA SUPERFICIE, LIXAMENTO E
LIMPEZA FINAL

SERVICO DE PINTURA EM ESMALTE SINTETICO
EM PILARES E PORTAS DE FERRO, INCLUINDO
DUAS DEMAO, INCLUSIVE PREPARO DA
SUPERFICIE, LIXAMENTO, SEM APLICACAO DE
FUNDO, COM LIMPEZA FINAL

SERVICO DE APLICACAO DE MASSA ACRILICA
(PAREDE) COM PREPARO DE SUPERFICIE,
LIXAMENTO E LIMPEZA FINAL

MZ

M2

MZ

M2

MZ

M2

Total do Fornecedor -------- >

24/09/2021

11.250,000

6.000,000

3.750,000

3.750,000

2.000,000

1.250,000

28.000,000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

3,8230

3,8231

2,8673

3,8430

3,8430

2,8822

43.009,02

22.938,60

10.752,38

14.411,25

7.686,00

3.602,75

102.400,00

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Cornélio Procépio, 7 de Outubro de 2021.




